



## 27. Protocole utilisé dans le traitement du lymphome de Hodgkin

### Protocole MOPP

Médicaments	Dose unitaire	Voie d'administration	Calendrier	Durée du cycle
CARYOLYSINE (méchloréthamine ou chlorméthine)	6 mg/m <sup>2</sup>	Intratubulaire en 3 à 5 minutes	J1 et J8	28 jours
ONCOVIN (vincristine)	1,4 mg/m <sup>2</sup> (dose maximale par injection : 2 mg)	Intratubulaire	J1 et J8	
NATULAN (procarbazine)	90 mg/m <sup>2</sup>	Voie orale	J1 à J15	
PREDNISONE (prednisonne)	60 mg/m <sup>2</sup>	Voie orale	J1 à J15	

Ce protocole peut être alterné avec le protocole ABVD.